
Türkiye-İsveç İskandinavya Sağlık Turizmi Fuarı, 17-18 Ekim 2023 tarihleri arasında İsveç, Stokholm, 
Radisson Blu Waterfront Hotel’de gerçekleştirilecek. 

Türkiye’den 70’ten fazla sağlık tesisinin yöneticileri ve temsilcileri, İskandinav ülkeleri ve Türkiye 
arasındaki iş birliği fırsatlarını görüşmek üzere etkinlikte bir araya gelecek. Katılımcılara güçlü bir 

etkileşim imkânı sunacak fuarda Türkiye-İskandinav ülkelerinin sağlık sektörü temsilcileri arasında 
bilgi ve tecrübe paylaşımı temelinde 3 networking etkinliği düzenlenecek.

Tüm üyelerimiz, fuar süresince 12 m2’lik 39 no’lu TÜRSAB stant alanını görüşmeler için ücretsiz 
olarak kullanabilecekler.

Fuarla ilgili detaylı bilgi için; Seher KUYU  Tel: +90 530 610 65 22 E-Posta: seher@arkgrup.com

TÜRKİYE-İSVEÇ İSKANDİNAVYA SAĞLIK TURİZM FUARI 
17-18 EKİM 2023 TARİHLERİ ARASINDA KAPILARINI AÇIYOR

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentalarının adres değişikliğini, değişiklik yapılmadan en az 10 gün 
önce TÜRSAB’a yazılı olarak bildirmesi gerekmektedir. Aksi taktirde Bakanlıkça 
idari para cezası uygulanır!
https://www.tursab.org.tr/adres-degisikligi 

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

GEÇEN HAFTA

“ÇİN’İN SEYAHAT KARARI 
TÜRKİYE’YE ÇOK YARAR 
SAĞLAYACAK”
“2024 YILINDA 5 MİLYON İNGİLİZ 
TURİST BEKLİYORUZ”
Yönetim Kurulu Üyemiz Engin Ceylan, A 
Haber’de canlı yayın konuğu oldu. Ceylan, Çin’in 
seyahat yasağını kaldırması ve İngiltere’den 
Türkiye’ye direkt uçuşların başlamasıyla 
birlikte beklenen turist sayıları ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundu.

“YIL SONUNA KADAR 300 BİN ÇİNLİ 
TURİST BEKLİYORUZ”
 
TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, 
Çin İstanbul Başkonsolosluğu tarafından 
düzenlenen koordinasyon toplantısında CRI 
Türk’e röportaj verdi.

BU HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda, seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku’, 24 Ağustos Perşembe günü 
saat 14.00’te TÜRSAB TV’de.

TÜRSAB ÇANAKKALE-BALIKESİR BTK HEYETİ,
AYVALIK BELEDİYE BAŞKANI MESUT ERGİN’İ ZİYARET ETTİ

TÜRSAB Çanakkale-Balıkesir Bölge Temsil Kurulu Başkanı Fatih Ergün ve BTK Yönetim Kurulu üyeleri, 
Balıkesir Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin’i makamında ziyaret etti.

Görüşme sırasında Mesut Ergin’e, 20-22 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek olan 
1. Balkan Turizm Borsası Fuarı hakkında bilgi verilerek fuara katılımı için davet yapıldı.

TÜRSAB HEYETİ, KIRKLARELİ VALİLİĞİ VE KIRKLARELİ 
BELEDİYESİ’NE ZİYARETTE BULUNDU

Trakya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Egemen Aydın, TÜRSAB Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Nazilli ve TÜRSAB Fuarcılık ekibimizden Elif Ağfaloğlu, Kırklareli Valiliği ve Kırklareli 

Belediyesi’ne ziyarette bulundu.
Ziyaret kapsamında Kırklareli Vali Yardımcısı Elif Canan Tuncer ve Kırklareli Belediye Başkanı 

Mehmet Siyam Kesimoğlu ile görüşen TÜRSAB Heyetimiz, 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı 
(IBTB) hakkında bilgi vererek fuara davet etti.

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCIMIZ DAVUT GÜNAYDIN,
ÇİN İSTANBUL BAŞKONSOLOSLUĞU’NUN DÜZENLEDİĞİ 

TOPLANTIYA KATILIM GÖSTERDİ
Çin İstanbul Başkonsolosluğu, Çin ile Türkiye arasında turizm alanında iş birliğini artırmak ve Çinli 

turistlere İstanbul’da güvenli ve sorunsuz seyahat sağlamak amacıyla 17 Ağustos 2023 Perşembe 
günü bir koordinasyon toplantısı düzenledi.

Söz konusu toplantıya; Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Wei Xiadong, Başkonsolos 
Yardımcısı Wu Jian, İstanbul İl Göç İdaresi Koordinatörü Gökhan Karatop, TÜRSAB Başkan 

Yardımcımız Davut Günaydın, Havayolları yetkilileri ve seyahat acentası temsilcileri katılım gösterdi.
Toplantıda; Konsolosluk bölgesinde turizm iş birliği geliştirilerek Çin ve Türkiye’nin karşılıklı tanıtımı, 

iki ülke arasındaki turizmi güçlendirmek için yapılabilecekler ve kurumlar arasında koordinasyon 
sağlanarak turistlerin seyahat güvenliği konusunda bilinçlendirmesi konuları görüşüldü.

Toplantı sonrası Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Çin Ulusal radyosuna röportaj verdi.

WTM – WORLD TRAVEL MARKET LONDRA FUARI
HAKKINDA DUYURU

Birliğimiz, 6 – 8 Kasım 2023 tarihleri arasında Excel Londra Uluslararası Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek olan WTM – World Travel Market Londra Fuarı’na katılım sağlayacak, 

450 m2 büyüklüğündeki N8-300 numaralı stantta yer alacaktır.

TÜRSAB Londra Fuar Standı genel kullanım alanları tüm seyahat acentalarımızın ücretsiz kullanımına 
açıktır. Ayrıca 32 üye stant alanı mevcut olup katılım ücreti stant lokasyonunun yerine göre 6000 
GBP-10.000 GBP arasında değişmektedir. TÜRSAB çatısı altında stantla katılmak isteyen her bir 

üyemize, 4 m2’lik bir alan tahsis edilecek olup, aşağıdaki hizmetler fiyata dahil olacaktır;
•  Yer kirası  • İki adet fuar giriş kartı • Özel stant konstrüksiyonu içinde 1 masa,1 banko, 4’lü oturma grubu, 

1 adet 32” Ekran, kilitli dolap ve priz • İnternet
Söz konusu fuara Birliğimiz organizasyonunda katılmak isteyen üyelerimizden 28 Ağustos 2023 

Pazartesi günü mesai bitimine kadar web sitemizde bulunan link üzerinden ön talep toplanacaktır.
Detaylı bilgi ve katılım için;

https://www.tursab.org.tr/duyurular/wtm-london-fuari-hakkinda-duyuru 

24-30 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA UGANDA TANITIM GEZİSİ 
ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

24-30 Eylül 2023 tarihleri arasında Uganda Cumhuriyeti Büyükelçiliği iş birliği ile, “Uganda Tanıtım 
Gezisi Etkinliği” gerçekleştirilecektir.

Katılımcılar, Uganda’nın vahşi hayatını, florası ve faunasını, kültürü ve yemeklerini tanıtmaya 
yönelik yapılacak “Tanıtım Gezisi” etkinliğinde, safari turları, goril trekking gibi aktivitelerle 

Uganda’nın dinamiklerini deneyimleme imkanı yakalayacak.
Detaylı bilgi ve katılım için: https://online.tursab.org.tr/lcv/ugandagezisi 

https://www.tursab.org.tr/duyurular/uganda-tanitim-gezisi-hakkinda-duyuru 

FUTURECOMMERCE360 KONFERANSI HAKKINDA DUYURU
27 Eylül 2023 Çarşamba günü, TÜRSAB’ın da destekçileri arasında yer aldığı, “Ticaretin Geleceği, 
Geleceğin Ticareti” başlığıyla e-ticaretin geleceğinin ve son trendlerin konuşulacağı, üst düzey 

katılım ile FutureCommerce360 Konferansı gerçekleştirilecektir. 
Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/futurecommerce360-konferansi-

hakkinda-duyuru

SEYAHAT ACENTACILIĞI MESLEKİ YETERLİLİK SINAVI’NIN 
TARİHLERİ GÜNCELLENDİ

TÜRSAB Sınav Belgelendirme Merkezi tarafından yapılması planlanan
sınav tarihlerinde değişiklik yapılmıştır. Buna göre;

İstanbul Mesleki Yeterlilik Sınavları 12-13-14 Eylül 2023 tarihlerinde, Ankara Mesleki Yeterlilik 
Sınavları ise 27-28-29 Eylül 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecektir.

Detaylı bilgi ve başvuru için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/seyahat-acentaciligi-alaninda-
yapilacak-sinavlar-hakkinda-duyuru# 

20-23 KASIM 2023 TARİHLERİ ARASINDA CEZAYİR TANITIM GEZİSİ 
DÜZENLENECEK

20-23 Kasım 2023 tarihleri arasında Atrium Travel & Tour ve Cezayir Ulusal Turizm Ofisi iş birliği ile 
“Tanıtım Gezisi” etkinliği gerçekleştirilecektir.

Katılımcılar, zengin bir kültürel dokuya ve tarihi kalıntılara sahip olan Cezayir’de yapılacak etkinlikte, 
Osmanlı ve Bizans mimarisinin etkilerini yansıtan ülkenin tarihi yapılarını, otantik atmosferini ve 

kültürel zenginliklerini keşfetme fırsatı yakalayacak.
Detaylı bilgi ve katılım için: https://online.tursab.org.tr/lcv/cezayirgezisi 

1. ULUSLARARASI ŞANLIURFA KÜLTÜR VE
TURİZM BULUŞMALARI HAKKINDA DUYURU

Birliğimiz; 1-2 Eylül 2023 tarihlerinde, Şanlıurfa’da düzenlenecek olan 1. Uluslararası Şanlıurfa 
Kültür ve Turizm Buluşmaları’nda 50 m² stant alanı ile yer alacaktır. Tüm üyelerimiz, TÜRSAB 

stant alanını, toplantı ve iş görüşmeleri için ücretsiz kullanabileceklerdir.

TURİZM PROFESYONELLERİ İSTANBUL TURİZM FUARI’NDA 
BİR ARAYA GELECEK

“Turizm sektörü tüm renkleriyle bir araya geliyor” mottosuyla yola çıkan “İstanbul Turizm Fuarı”, 
4-5 Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi’nde kapılarını açıyor.

Turizm sektör profesyonellerini bir araya getirecek fuar, yeni iş birliklerinin oluşmasına olanak 
sağlayacak. Fuar kapsamında gerçekleştirilecek ‘Turizm Zirvesi’nde ulusal ve uluslararası 

konuşmacılar, yeni trendler ve vizyonlar hakkında bilgi vererek sektör profesyonellerine yeni 
ufuklar kazandıracak.

Tüm üyelerimiz, fuar süresince A11 numaralı TÜRSAB stant alanını, toplantı ve iş görüşmeleri 
için ücretsiz olarak kullanabilecekler.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/istanbul-turizm-fuari-hakkinda-duyuru 

14-21 Ağustos 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 105

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI,
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 16 Ağustos Çarşamba günü Yönetim Kurulu 
Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Başkan 

Başdanışmanlarımızın katılımıyla Genel Merkezimizde gerçekleşti.

TRAVELPORT BİLETLEME EĞİTİMİ İSTANBUL’DA GERÇEKLEŞTİ
TÜRSAB ve Travelport iş birliği ile biletleme departmanına dahil olmak isteyen seyahat acentası 
personeli için 7-8-9 Ağustos 2023 tarihlerinde Temel Düzey Travelport GDS Eğitimi İstanbul’da 

gerçekleştirilmiştir. Aynı grubun ileri düzey eğitimi Eylül ayı içerisinde planlanmaktadır. 

İhtiyaçlara yönelik ilave sınıfların açılması gündemde olup konu ile ilgili duyuruları TÜRSAB ve
TÜRSAB Akademi web sayfalarından ve sosyal medya hesaplarından takip edebilirsiniz.

KATAR DESTİNASYON TANITIM ETKİNLİĞİ GENEL MERKEZİMİZDE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

21 Ağustos 2023 Pazartesi günü TÜRSAB Genel Merkezimizde Katar Turizm Ofisi ve Qatar Airways 
katkılarıyla “Katar Destinasyon Tanıtım Etkinliği” gerçekleştirildi.

Katar’ın turizm potansiyeli ve ülke dinamiklerinin tanıtıldığı söz konusu etkinliğe; TÜRSAB Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Yıldırım Taş, Mehmet Akyıl ve Esra Başeskioğlu, Fatih Bölge Temsil Kurulu 

Başkanımız Gürkan Özcan, Qatar Airways Türkiye Ülke Müdürü Evren Ökmen ve havayolu yetkilileri, 
Katar Turizm Ofisi Türkiye ve Romanya Bölge Müdürü Zeynep Damla Bayık ile seyahat acentası 

temsilcileri katılım gösterdi.
Etkinlikte Katar’ın, özellikle Doha şehrinin turistik destinasyonları ve kültürünü tanıtan video 

gösterimi ve sunum gerçekleştirildi.
Tüm katılımcılara teşekkür eder, iki ülke arasındaki iş birliğinin artarak devam etmesini dileriz.

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCIMIZ HASAN EKER, PAKİSTAN 
BAĞIMSIZLIK GÜNÜ KUTLAMASI’NA KATILDI

Başkan Yardımcımız Hasan Eker, 14 Ağustos 2023 Pazartesi günü Beyoğlu Belediye 
Başkanlığı’nda gerçekleştirilen Pakistan Bağımsızlık Günü Kutlaması’na katıldı.

Söz konusu etkinlikte; Pakistan Büyükelçisi Dr.Yousaf Junaid, Pakistan İstanbul Başkonsolosu 
Nauman Aslam, Arjantin Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Marcelo Martín Giusto,

Dışişleri Bakanlığı İstanbul Temsilcisi Büyükelçi Ayşe Sözen Usluer, İTO Yönetim Kurulu Başkanı 
Şekib Avdagiç ve Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız yer aldı.
Etkinlikte Türkiye ve Pakistan arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesine

dair fikir alışverişinde bulunuldu.

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz Bağlıkaya, Hürriyet’e sağlık 
turizmi konusunda açıklamalarda 

bulundu. Türkiye’ye gelen ziyaretçi 
sayısındaki artışa dikkat çeken 

Bağlıkaya, “TÜİK verilerine göre ilk 
6 aylık dönemde Türkiye’ye gelen 
ziyaretçi sayısı yüzde 24 oranında 
artarak 746 bin 290 kişiye ulaştı. 
2023 yılının ilk 6 aylık döneminde 

ülkemize gelen ziyaretçilerin sağlık 
turizmi harcamaları 1 milyar doları 

aştı.” şeklinde konuştu.

1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI
20-22 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI 

KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA DÜZENLENİYOR
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, TÜRSAB ana desteği ve İBB Kültür A.Ş. iş birliği ile 

TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. tarafından organize edilen 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 
20-22 Eylül 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini Lütfi Kırdar Uluslararası 

Kongre ve Sergi Sarayı’nda buluşturacak.

Türkiye’de turizm vizyonunun gelişmesi konusundaki katkıları ve sahip olduğu değerlerle önemli 
mihenk taşlarından biri olan İstanbul’da düzenlenecek 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı,
sektöre yepyeni bir kaynak yaratarak sektörel iş birlikleri imkanlarının artırılmasını sağlayacak.

“SAĞLIK TURİZMİ 
ALANINDA GELİR 

ARTIŞIMIZ 
DEVAM EDİYOR”

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
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